Mẫu số 02 ban hành kèm theo Quyết định số …/2010/QĐ-UBND…….ngày tháng…năm 2010 của UBND tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI
 ĐẤT ĐAI, TÀI SẢN CỦA NGƯỜI CÓ ĐẤT THU HỒI
Dự án: ………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………...
Họ và tên chủ sử dụng đất: …………………………………………………...
CMND số (giấy phép thành lập/nếu là tổ chức): …ngày…tháng…năm… và nơi cấp: ………………..........

Địa chỉ thường trú, tạm trú; (địa chỉ trụ sở làm việc/nếu là đất tổ chức):  ………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………..
Số điện thoại: …………………………………………………………………
I. Về đất đai:

- Tổng số thửa đất bị thu hồi:…………………………………………………

Trong đó ghi rõ số tờ, số thửa, diện tích, loại đất và địa chỉ cho từng thửa đất:
………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

- Tổng diện tích đất bị thu hồi: ……………………………………...…….m2.

Trong đó:
+ Đất ở: …………………………………………….
…………m2.

+ Đất nông nghiệp: ……m2, trong đó đất lúa……....................m2.

+ Đất khác: …………………………………………….……...m2.

- Nguồn gốc và các loại giấy tờ về quyền sử dụng đất:
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………
- Trường hợp không có các loại giấy tờ về quyền sử dụng đất thì ghi rõ nguồn gốc sử dụng đất, thời điểm sử dụng đất, mục đích sử dụng, tình trạng sử dụng đất (có sử dụng ổn định, tranh chấp không), việc thực hiện các nghĩa vụ tài chính của người sử dụng đất.
II. Về nhà ở và các loại tài sản khác gắn liền với đất:

1. Nhà số………………………………………………………………………

Thời điểm xây dựng nhà ………………….… loại nhà………………………
Mái:……………………..khung cột …………………tường ………………..
Nền ……………………..trần ……………………….cửa …………………...
Diện tích xây dựng chính: Chiều ngang …………m x chiều dài ……….. m.

Đồng hồ điện: ………….; đồng hồ nước ………….; điện thoại: …………..
2. Tài sản khác: (Giếng, sân, chuồng, trại …)

………………………………………………………………………………................
………………………………………………………………………………................
………………………………………………………………………………................
………………………………………………………………………………................
………………………………………………………………………………................
………………………………………………………………………………................
III. Về cây trồng:

	STT
	Tên loại cây
	Số lượng
	Ghi chú

IV. Ý kiến, nguyện vọng của chủ hộ:

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
……………, ngày …… tháng …… năm......
	UBND xã (phường, thị trấn) xác nhận

	Chủ hộ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Trong thời hạn 05 ngày (làm việc) kể từ ngày nhận được tờ khai các chủ sử dụng có đất thu hồi phải kê khai và nộp lại tờ khai này cho UBND xã, phường, thị trấn xác nhận./.